
ZARZĄDZENIE NR 17/2015 

WÓJTA GMINY JEMIELNO 

 

z dnia 30 marca 2015 r. 

 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie jednorazowe ze             

świetlic wiejskich oraz ich wyposażenia. 
 

 

  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy  o samorządzie gminnym( t.j. Dz. U. z 2013 r. 

 poz. 594 ze zm.) i §1 ust.3 uchwały nr XXI/123/04 Rady Gminy w Jemielnie 

 z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie utworzenia instytucji kultury pod nazwą „Gminny   

Ośrodek Upowszechniania Kultury” w Jemielnie oraz nadania statusu temu ośrodkowi. 

 

Zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 
1. Ustala się opłaty za wynajem świetlic wiejskich na imprezy okolicznościowe. 

 

    Świetlica                 za 1 dobę w zł                      powyżej 1 doby w zł 

 

-Jemielno                             300                                            600 

-Osłowice                            150                                            200 

-Łęczyca                                75                                            100 

-Śleszów                              150                                            200 

-Chorągwice                          75                                            100 

-Luboszyce Małe                150                                            200 

-Kietlów                              250                                            500 

-Daszów                              250                                            500 

-Cieszyny                            150                                            200 

-Smolne                                 75                                            100 

-Bieliszów                             75                                            100 

-Zdziesławice                      150                                            200 

 

2. Ustala się opłatę za wynajem wyposażenia świetlic na zewnątrz budynku 

 

    -stoły      10 zł/za 1 szt. 

    -krzesła    5 zł/za 1 szt. 

    -ławki      7 zł/za 1 szt. 

 

3. Ustala się opłatę godzinową przy wynajmie świetlicy wiejskiej 

   - za 1 godzinę  50,00 zł 

 

4. Przy wynajmie sal na stypy, chrzciny, komunie obniża się wynajm sali o 50% ceny za  

    1  dobę. 

 

5.  Przy wynajmie sal wiejskich pobiera się całkowite koszty eksploatacji 

    według odczytów liczników poboru wody i energii elektrycznej. 

 

 



§ 2. 

 

Zobowiązuje się wynajmującego do pełnej odpowiedzialności za zniszczenie lokalu oraz 

sprzętu. 

§ 3. 

 

Opłaty za wynajem sali opłaca się przelewem bankowym na konto Gminnego Ośrodka 

Upowszechniania Kultury w Jemielnie. 

 

§ 4. 

 

Wójt Gminy może wyrazić zgodę na nieodpłatne użytkowanie Sali w  przypadku działań  

o charakterze ogólno-gminnym (wybory, referendum), przeprowadzania zebrań wiejskich 

bądź na cele rekreacyjne dla dzieci szkolnych i młodzieży 

§ 5. 

 

Wykonanie uchwały powierza się pracownikowi Dyrektorowi Gminnego Ośrodka 

Upowszechniania Kultury w Jemielnie zajmującemu się sprawami świetlic oraz osobie 

odpowiedzialnej za świetlicę danej wsi.    

 

§ 6. 

 

Traci moc zarządzenie Wójta Nr 74/2013 z dnia 18 listopada 2013 w sprawie określenia 

wysokości opłat za korzystanie jednorazowe ze świetlic wiejskich oraz ich wyposażenia. 

 

§ 7. 

                             

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 

2015 roku. 

 


